[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 40 / 2014
- Considerando que o Programa Saúde da Família, exige uma contrapartida da Prefeitura Municipal;
- Considerando que este programa não funcionou até janeiro de 2014, visto que a verba recebida do Ministerio da Saude era de R$ 7.130,00/mês, e até 16 de setembro de 2013 o que se gastou com esse programa no distrito de Marcondésia foi a importância de R$141,82 ( nos 9 meses)

- Considerando que a verba do Ministerio da Saude foi recebida regularmente

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos informe o valor da contra partida que a Prefeitura Municipal ofereceu ao referido PSF até o dia de hoje.
Observação: com cópia para o Ministério da Saúde.
Monte Azul Paulista, 21 de Março de 2014.

Ana Maria Fonzar Plaza

vereadora